40 1 Brno - Riéany - Domasov - Velka Bite$ (l. &ast) Insm"v"(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729401: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 7 9 15 85 21 23 27 29 31 33 35 37 39 43 41 45
. i . K % | <H3| «sH3 | «Hd | sH3| = | *HI| <« P R 2 [ «H3| «H3| % | *H3| =
Usek| zona Zastavka & e e e e | e | e | e | e | e | e e ] w ] e ] e ] & | e
- 101 Brno, Nemocnice Bohunice 4:53 | 5:47 | 6:07 | 6:47 | 6:47 | 7:17 | 7:42 | 8:12 | 8:37 | 10:37| 12:37 | 13:42 14:12| 14:42 15:12| 15:42| 16:12| 16:42| 17:12| 17:42| 18:07
S | 101 Brno, Svézna () 4:55 ! ! ! ! ! ! ! | 839 |10:39]|12:39| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! | 18:09
2 | 101 Brno, Jemelkova (z) 4:55 ! ! ! ! ! ! ! 8:39 | 10:39| 12:39| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! |18:09
& | 1201 Brno, Skalni () 456 | { ! ! ! ! ! ! | 841 |10:41]122:41| ¢ ! ! ! lé ! lé ! ! |1811
2 | 101 Brno, Hosticka (z) 4:57 ! ! ! ! ! ! ! 8:42 | 10:42 | 12:42| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! 1812
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:58 ! ! ! ! ! ! ! 8:43 | 10:43| 12:43| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! |18:13
410 Troubsko, Kovopodnik (2) 4:59 ! ! ! ! ! ! ! 8:44 | 10:44 | 12:44| ) ! ! ! ! ! ! ! ! |18:14
410 Troubsko, Veselka (z) 5:00 ! ! ! ! ! ! ! 8:45 | 10:45 | 12:45( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! |18:15
410 Popuvky, Vintrovna 5:02 ! ! ! ! ! ! ! 8:47 | 10:47| 12:47| ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:17
410 Omice, Kyvalka (z) 5:05 ! ! ! ! ! ! ! 8:50 | 10:50 | 12:50( ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! |18:20
420 Ostrovaéice, ndm.Viléma Mrétika | 5:09 | 5:59 | 6:19 | 7:00 | 7:00 | 7:30 | 7:55 | 8:25 | 8:55 | 10:55[ 12:55| 13:55| 13:55 | 14:25| 14:55 | 14:55] 15:25 | 15:55| 16:25 | 16:55| 17:25 | 17:55| 18:25
420 Riéany 5:11 | 6:01 | 6:21 | 7:03 | 7:03 | 7:33 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 13:58 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28
420 Rigky 5:15 | 6:05 | 6:25 | 7:07 | 7:07 | 7:37 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32
430 Domasov, Novy konec 5:17 | 6:07 | 6:27 | 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 14:04 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34
430 Doma$ov prij. | 5:19 | 6:09 | 6:29 | 7:11 | 7:11 | 7:41 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 11:06| 13:06 | 14:06| 14:06 | 14:36| 15:06 | 15:06| 15:36 | 16:06] 16:36 | 17:06] 17:36| 18:06 | 18:36
430 DomaSov odj.| 5:20 | 6:10 | 6:30 | 7:11 | 7:11 | 7:42 | 8:06 9:06 | 11:06 | 13:06 | 14:06 | 14:07 | 14:36 | 15:06 | 15:07 | 15:37 | 16:06 | 16:37 | 17:06 | 17:37 | 18:06
430 Domasov, u hibitova ! ! 6:30 ! ! ! ! ! ! ! ! 1407 ¢ ! 1507|1537 ¢ |[16:37]| (¢ |17:37| !
430 Javirek ! ! 6:33 ! ! ! ! ! ! ! ! |14:10] ¢ ! |15:10|15:40| ¢ |16:40| ¢ | 17:40| ¢
430 Domasov, u hibitova ! ! 6:36 ! ! ! ! ! ! ! ! 1413 ¢ ! |15:13|15:43| | |16:43| | |17:43| ¢
430 Domasov ! ! 6:36 ! ! ! ! ! ! ! ! 1413 ¢ ! |15:13|15:43| |} |16:43| ¢ |17:43| ¢
430 Rudka, u kFizku ! ! 6:38 ! ! 7:44 ! ! ! ! ! 1415 ! |15:115|15:45| | |16:45| | |17:45| ¢
430 Rudka ! ! 6:39 ! ! 745 | ! ! ! ! 1416 ! |1516|15:46| (¢ |16:46| (¢ | 1746| ¢
430 Litostrov ! ! 6:42 ! ! 7:49 ! ! ! ! ! 1420 ¢ ! |15:20|15:50] ¢ |i16:50| ¢ |17:50| ¢
430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 5:22 | 6:12 7:13 | 7:13 8:08 9:08 | 11:08 | 13:08 | 14:08 14:38 | 15:08 16:08 17:08 18:08
430 Zalesna Zhof, rozc. (z) 5:23 | 6:13 7:14 | 7:14 8:09 9:09 | 11:09 | 13:09 | 14:09 14:39 | 15:09 16:09 17:09 18:09
430 Lesni Hluboké 5:26 | 6:16 7:17 | 7:17 ! 9:12 | 11:12| 13:22| ! |15:12 ! 17:12 !
430 Lesni Hluboké, motel 9 kFiz( 5:28 | 6:18 7:19 | 7:19 8:10 9:14 | 11:14| 13:14 | 14:10 14:40 | 15:14 16:10 17:14 18:10
440 Pribyslavice, motorest 9 kfizd rozc. (z) | 5:29 | 6:19 7:20 | 7:20 8:11 9:15 | 11:15| 13:15 | 14:11 14:41 | 15:15 16:11 17:15 18:11
440 Pribyslavice 5:31 | 6:21 7:22 | 7:22 8:13 9:17 | 11:17| 13:17 | 14:13 14:43| 15:17 16:13 17:17 18:13
440 Velka Bites, cihelna (z) 5:32 | 6:22 7:23 | 7:23 8:14 9:18 | 11:18 | 13:18 | 14:14 14:44 | 15:18 16:14 17:18 18:14
440 Velka Bites, nam. 5:35 | 6:25 ! 7:26 8:17 9:21 | 11:21| 13:21 | 14:17 14:47| 15:21 16:17 17:21 18:17
440 Velka Bites, skola 5:37 7:26 14:19
440 Velka Bite$, nam. ! 7:28
440 Velka Bites, Vlkovska 5:38 14:20
440 Velka Bite$, BDS 5:39 14:21
440 Velka Bites, PBS 5:41 14:23
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
! spoj jede po jiné trase jede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem *  spoj projizdi mezi zastavkami Brno, Nemocnice Bohunice a Ostrovacice, nam. Viléma Mrstika pres tarifni zénu 410
R jede v pracovnich dnech




40 1 Brno - Riéany - Domasov - Velka Bite$ (Il. &ast) & I“SWIMK

/—\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729401: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 61 63 83 65 67 203 205 207 209 211 213 215 217 219
. ) ] <H3 | <Bd| = R et | ot | o | ot | ot |6oilE| o] ot e+l
Usek|Z6na Zastavka & 5 5 5 5 5 & & & & Iy Iy Iy Iy
. | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 18:37( 19:37| 19:37] 20:40] 23:01 6:45 | 8:37 | 10:37| 12:37| 14:37| 16:37| 18:37| 20:40] 23:01
8 | 101 Brno, Svazna (z) 18:39| 19:39| 19:39 | 20:42 | 23:03 6:47 | 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:42 | 23:03
2 | 101 Brno, Jemelkova (2) 18:39] 19:39| 19:39| 20:42 | 23:03 6:47 | 8:39 | 10:39| 12:39 | 14:39| 16:39 | 18:39 | 20:42 | 23:03
ﬁ 101 Brno, Skalni (z) 18:41| 19:41| 19:41| 20:43 | 23:04 6:48 | 8:41 | 10:41| 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:43 | 23:04
% 101 Brno, Hosticka (z) 18:42| 19:42 | 19:42 | 20:44 | 23:05 6:49 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:44 | 23:05
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 18:43| 19:43| 19:43 | 20:45 | 23:06 6:50 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:45 | 23:06
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 18:44 | 19:44 | 19:44 | 20:46 | 23:07 6:51 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:46 | 23:07
410 Troubsko, Veselka (z) 18:45| 19:45| 19:45| 20:47 | 23:08 6:52 | 8:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45 | 18:45| 20:47 | 23:08
410 Popuvky, Vintrovna 18:47119:471 19:47] 20:49] 23:09 6:54 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47| 16:47 | 18:47| 20:49 | 23:09
410 Omice, Kyvalka (z) 18:50 | 19:50 | 19:50 | 20:52 | 23:12 6:57 | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:52 | 23:12
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika | 18:55[ 19:55] 19:55| 20:56 | 23:16 || 7:01 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55] 16:55 | 18:55| 20:56 | 23:16
420 Riéany 18:58 19:58 | 19:58 | 20:58 | 23:18 || 7:03 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 23:18
420 Riéky 19:02 ] 20:02 | 20:02 | 21:02 | 23:22 7:07 | 9:02 | 11:02 | 13:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:22
430 Domasov, Novy konec 19:04 | 20:04 | 20:04 | 21:04 | 23:24 7:09 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:24
430 Domasov pFij. | 19:06 | 20:06 | 20:06 | 21:06 | 23:25 7:11 | 9:06 | 11:06] 13:06 | 15:06| 17:06 | 19:06 | 21:06 ] 23:25
430 Domasov odj.| 19:06 | 20:06 | 20:07 | 21:06 | 23:25| | 7:11 | 9:06 | 11:06| 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:25
430 Domasov, u hfbitova ! ! |2007| | |23:25 ! ! ! ! ! ! ! ! | 2325
430 Javurek ! ! 20:10 ! 23:28 ! ! ! ! ! ! ! ! 23:28
430 Domasov, u hibitova ! ! |20:13] ¢ [2331 ! ! ! ! ! ! ! ! |2331
430 Domasov ! ! |20:13] ¢ [23:31 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:31
430 Rudka, u kFizku ! ! |20:15] ¢ |23:33 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:33
430 Rudka ! ! |2016]| | |23:34 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:34
430 Litostrov ! ! |20:20] ¢ [23:37 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:37
430 Rudka ! ! |20:23] | |23:40 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:40
430 Rudka, u kfizku ! ! |20224] )} [2341 ! ! ! ! ! ! ! ! | 2341
430 Domasov ! ! |20:26] ¢ |23:42 ! ! ! ! ! ! ! ! |23:42
430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 19:08 | 20:08 | 20:28 | 21:08 | 23:44 7:13 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:44
430 Zalesna Zhot, rozc. (z) 19:09 | 20:09 | 20:29 | 21:09 | 23:45 7:14 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:45
430 Lesni Hluboké 19:12( ! |21:12]23:48]| 7:17 | 9:12 ! |13:12] |} |17:12| ¢ | 21:12] 23:48
430 Lesni Hluboké, motel 9 kizu 19:14| 20:10 | 20:30 | 21:14 | 23:50 7:19 | 9:14 | 11:10 13:14 | 15:10| 17:14 | 19:10 | 21:14 | 23:50
440 Pribyslavice, motorest 9 kfizl rozc. (z) | 19:15] 20:11 | 20:31| 21:15| 23:51 7:20 | 9:15 | 11:11 13:15( 15:11| 17:15| 19:11 | 21:15| 23:51
440 Pribyslavice 19:17| 20:13| 20:33| 21:17 | 23:53 7:22 | 9:17 | 11:13] 13:17 | 15:13| 17:17] 19:13| 21:17 | 23:53
440 Velka Bites, cihelna (z) 19:18 | 20:14 | 20:34 | 21:18 | 23:54 7:23 | 9:18 | 11:14 | 13:18 | 15:14 | 17:18 | 19:14 | 21:18 | 23:54
440 Velka Bites, nam. 19:21]20:17 | 20:37 | 21:21] 23:57 || 7:26 | 9:21 | 11:17| 13:21] 15:17| 17:21 19:17 | 21:21 | 23:57

(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spojjede po jiné trase 0 nejede 24.12. a 31.12.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem I nejede 24.12.

R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
® jede v sobotu jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.




40 1 Velka Bites - Domasov - Ri¢any - Brno (1. &ast) I“SWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729401: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 12 14 16 96 18 20 22 24 26 86 28 30
Usek| Zéna Zastévka ES ® 2 | *H3| < | =% 2 | <*H3| «Hd | *=H3| % | «*H3| % | «H3| *Bd | *H3| = ES *x | «H3| = | <*H3| <5d
& &* &* &* &* &* &* &* &* &* &* &* &* &* &* &* & & & &* &* &* &*

440 Velka Bites, nam. 3:54 | 4:24 | 4:58 5:34 6:14 6:38 6:54 | 7:34 | 7:38 9:34 | 11:34| 12:34 13:34

440 Velka Bites, cihelna (z) 3:56 | 4:26 | 5:00 5:36 6:16 6:40 6:56 | 7:36 | 7:40 9:36 | 11:36 | 12:36 13:36

440 Pribyslavice 3:58 | 4:28 | 5:02 5:38 6:18 6:42 6:58 | 7:38 | 7:42 9:38 | 11:38] 12:38 13:38

440 Pibyslavice, motorest 9 kfizd rozc. (z) | 4:00 | 4:30 | 5:04 5:40 6:20 6:44 7:00 | 7:40 | 7:44 9:40 | 11:40| 12:40 13:40

430 Lesni Hluboké 4:03 | 4:33 ! 5:43 6:23 ! 7:03 | 7:43 ! 9:43 | 11:43| 12:43 13:43

430 Lesni Hluboké, motel 9 kiizt 4:05 | 4:35 | 5:05 5:45 6:25 6:45 7:05 | 7:45 | 7:45 9:45 | 11:45 | 12:45 13:45

430 Zalesna Zhof, rozc. (z) 4:06 | 4:36 | 5:06 5:46 6:26 6:46 7:06 | 7:46 | 7:46 9:46 | 11:46 | 12:46 13:46

430 Domasov, cestmistrovstvi (z) 4:07 | 4:37 | 5:07 5:47 6:27 6:47 7:07 | 7:47 | 7:47 9:47 | 11:47 | 12:47 13:47

430 Litostrov ! ! ! 5:23 ! 5:56 ! ! 6:45 ! ! ! 8:13 ! ! ! 1323 ¢ [14:23

430 Rudka ! ! ! 5:26 ! 5:59 ! ! 6:49 ! ! ! 816 | ¢ ! ! |1326| ¢ |14:26

430 Rudka, u kFizku ! ! ! 5:27 ! 6:00 ! ! 6:50 ! ! ! 8:17 ! ! ! 1327 ¢ |14:27

430 Domasov ! ! ! ! ! | e02| ! ! | e52| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !

430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! ! 6:02 ! ! 6:52 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

430 Javirek ! ! ! ! ! |eo0os5| ! ! | 655 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !

430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! ! 6:08 ! ! 6:58 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

430 Domasov 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:30 5:50 | 6:10 | 6:30 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:50 | 7:50 | 8:20 | 9:50 | 11:50 12:50| 13:30| 13:50 | 14:30

430 Domasov, Novy konec 4:11 | 441 | 5111 | 5:31 5:51 | 6:11 | 6:31 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:51 | 7:51 | 8:21 | 9:51 | 11:51 12:51 | 13:31| 13:51| 14:31

420 Ricky 4:13 | 4:43 | 5:13 | 5:33 5:53 | 6:13 | 6:33 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:53 | 7:53 | 8:23 | 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:33 | 13:53 | 14:33

420 Riéany 4:18 | 448 | 5:18 | 5:38 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:38 | 6:48 | 6:58 | 7:08 | 7:18 | 7:58 | 7:58 | 8:28 | 9:58 | 11:58| 12:58| 13:38| 13:58 | 14:38 | 14:38

420 Ostrovagice, Riéanska 4:19 | 449 | 5:19 | 5:39 | 5:39 | 5:59 | 6:19 | 6:39 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:59 | 7:59 | 8:29 | 9:59 [ 11:59| 12:59 | 13:39 | 13:59 | 14:39 | 14:39

420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika | 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:40 | 5:40 | 6:00 | 6:20 | 6:40 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 8:00 | 8:00 | 8:30 | 10:00 12:00| 13:00| 13:40| 14:00 | 14:40 | 14:40

410 Omice, Kyvalka (z) 4:24 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:05|12:05|13:05| ¢ ! ! !

410 Popuvky, Vintrovna 4:27 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:08|12:08( 13:08| ¢ ! ! !

410 Troubsko, Veselka (2) 4:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:10](12:10| 13:20| ¢ ! ! !

410 Troubsko, Kovopodnik (2) 4:30 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1011 12:11( 13:21| ¢ ! ! !
_ | 101 Brno, Tranzitni plynovod (2) 4:31 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:2|12:12]13:12| ¢ ! ! !
S | 101 Brno, Prazska (z) 4:32 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:13|12:13( 13:13| ¢ ! ! !
2 | 101 Brno, Skalni (z) 4:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:14|12:14]13:24| ! ! !
& | 101 Brno, Jemelkova (z) 4:34 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:15|12:15( 13:15| ¢ ! ! !
2 [ 101 Brno, Svazna (z) 4:34 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |10:16|12:16]13:16| ¢ ! ! !

101 Brno, Nemocnice Bohunice 4:37 | 5:03 | 5:33 | 5:53 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 8:13 | 8:13 | 8:43 [10:19| 12:19] 13:19] 13:53| 14:13| 14:53 | 14:53
(z) zastavka celodenné na znameni Hd nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.

spoj jede po jiné trase jede od 23.12.do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem *  spoj projizdi mezi zastavkami Ostrovadice, nam. Viléma Mrstika a Brno, Nemocnice Bohunice pres tarifni zénu 410
R jede v pracovnich dnech




A | velka Bites - Domasov - Ricany - Brno (Il. &ast) « 1D S JVIK

ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729401: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 48 50 52 54 56 60 (4 64 66 204 206 208 210 212 214 216
. . . R R R R R R R R R
Usek|Z6na Zastavka o* o o* o o* & s & s
440 Velka Bites, PBS 14:27
440 Velka Bites, BDS 14:28
440 Velka Bites, VIkovska 14:29
440 Velka Bites, nam. pFij. | 14:32
440 Velka Bites, nam. odj. | 14:34 15:34 16:38| 17:34 19:34| 22:15 4:13 | 7:38 | 9:38 | 11:34| 13:38| 15:38| 17:34| 19:38
440 Velka Bites, cihelna (z) 14:36 15:36 16:40| 17:36 19:36 | 22:17 4:15 | 7:40 | 9:40 | 11:36| 13:40| 15:40| 17:36 | 19:40
440 Pribyslavice 14:38 15:38 16:42| 17:38 19:38| 22:19 4:17 | 7:42 | 9:42 | 11:38| 13:42| 15:42| 17:38 | 19:42
440 Pribyslavice, motorest 9 kfizu rozc. (z) | 14:40 15:40 16:44 | 17:40 19:40 | 22:21 4:19 | 7:44 | 9:44 | 11:40 | 13:44 | 15:44 | 17:40| 19:44
430 Lesni Hluboké 14:43 15:43 ! |17:43 19:43| 22:24 || 4:22 ! ! | 11:43| ! |17:43] }
430 Lesni Hluboké, motel 9 kfizh 14.45 15:45 16:45| 17:45 19:45| 22:26 4:24 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45] 19:45
430 Zalesna Zhot, rozc. (z) 14.46 15:46 16:46 | 17:46 19:46 | 22:27 4:25 | 7:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
430 DomasSov, cestmistrovstvi (z) 14:47 15:47 16:47 | 17:47 19:47| 22:28 4:26 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
430 Domasov ! ! ! ! ! ! 4:28 ! ! ! ! ! ! !
430 Rudka, u kfizku ! ! ! ! ! ! 430 | ¢ ! ! ! ! ! !
430 Rudka ! ! { { { { 431 [ { { { { { {
430 Litostrov ! |15:23] } |16:23| ¢ ! |18:43| ¢ ! 4:34 | |} ! ! ! ! ! !
430 Rudka ! |1s26| ¢ |[16:18| ¢ ! 1846 ¢ ! 4:37 ! ! ! ! ! ! !
430 Rudka, u kFizku ! |1s27| ) |1627| ! ! |1847| ¢ ! 4:38 ! ! ! ! ! ! !
430 DomaSov ! { ! { { { { { { 439 | { { { { { {
430 Domas$ov, u hibitova ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4:39 ! ! ! ! ! ! !
430 Javurek ! { ! { { { { { { 4:42 | { { { { { {
430 Domasov, u hibitova ! ! ! ! ! ! ! ! ! 4:45 ! ! ! ! ! ! !
430 Domasov 14:50| 15:30| 15:50| 16:20| 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 22:31 4:46 | 7:50 | 9:50 | 11:50] 13:50| 15:50 | 17:50 | 19:50
430 Domasov, Novy konec 14:51 15:31| 15:51 | 16:21| 16:51| 17:51 | 18:51 | 19:51 | 22:32 4:47 | 7:51 | 9:51 | 11:51| 13:51| 15:51 ] 17:51] 19:51
420 Rigky 14:53 | 15:33 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 22:34 4:49 | 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
420 Riéany 14:58 | 15:38 | 15:58| 16:28 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 22:38 4:53 | 7:58 | 9:58 | 11:58] 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58
420 Ostrovagice, Riéanska 14:59 | 15:39 | 15:59 | 16:29| 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 22:39 4:54 | 7:59 | 9:59 | 11:59 | 13:59| 15:59 | 17:59 | 19:59

420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika | 15:00( 15:40| 16:00| 16:30| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 22:40 4:55 | 8:00 | 10:00| 12:00] 14:00| 16:00 | 18:00 | 20:00

410 Omice, Kyvalka (z) ! ! ! ! ! | 18:05] 19:05] 20:04 | 22:44 | 4:59 | 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:04
410 Popivky, Vintrovna ! ! ! ! ! | 18:08]19:08]20:07 | 22:47 (| 5:02 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:07
410 Troubsko, Veselka (2) ! ! ! ! ! |18:10]19:10] 20:09 | 22:49 (| 5:04 | 8:10 | 10:10| 12:10| 14:10| 16:10 | 18:10 | 20:09
410 Troubsko, Kovopodnik (2) ! ! ! ! ! |18:11]19:11]20:10( 22:50(| 5:05 | 8:11 | 10:11 | 12:11] 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:10
_ | 101 Brno, Tranzitni plynovod (2) ! ! ! ! ! ]18:12]19:12|20:11]22:50 || 5:05 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:11
S | 101 Brno, Prazska (z) ! ! ! ! ! | 18:13]19:13]20:12| 22:51 (| 5:06 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13| 16:13 | 18:13 | 20:12
2 | 101 Brno, Skalni (z) ! ! ! ! ! |18:14|19:14| 20:13| 22:52 | | 5:07 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:13
& | 101 Brno, Jemelkova (z) ! ! ! ! ! |18:15]19:15| 20:14 | 22:53 || 5:08 | 8:15 | 10:15| 12:15| 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:14
2 [ 101 Brno, Svazna (z) ! ! ! ! ! |18:16|19:16| 20:14 | 22:53 || 5:08 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:14
101 Brno, Nemocnice Bohunice 15:13| 15:53| 16:13] 16:43 | 17:13] 18:19| 19:19| 20:17| 22:56 | | 5:11 | 8:19 | 10:19 12:19] 14:19 16:19] 18:19 20:17
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spoj jede po jiné trase I} nejede 24.12. a 31.12.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ nejede 24.12.
R jede v pracovnich dnech *  spoj projizdi mezi zastavkami Ostrovacice, nam. Viléma Mrstika a Brno, Nemocnice Bohunice pfes tarifni zénu 410
® jede v sobotu




